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3ABO/I 3A JABO 3/IPABJBE ITAHYEBO
LenTap 3a xurujeHy u xymany exonorujy / Onejpeme XUrjeHe
ITactepoa 2, 26000 ITarueBo Ten/daxc: 013/312-725, E-mail: higijena@zjzpa.org.rs

OBP-175

MECEYHU N3BENITAJ O UCIIMTUBABY AJIEPTEHOI ITIOJIEHA Y BABAYXY

3a mecel; JyH

### TommHe

Hoanocuaan 3axreBa: [pang

Ka Yrpasa rpaja [TanueBo

MepHo mecto: bonnuna

Bpoj nzBemraja: [1J128
Harym nznasamwa:05.07.2016.

PE3VJITATU HCIIMTUBAIBA KOHIIEHTPAIIMJE ITOJIEHOBUX 3PHA Y BA3AYXY

HJI 6poj y3opka

b-2016-22

b-2016-23

b-2016-24

b-2016-25

b-2016-26

bu/bHM TakcoHu / 1aTym

2

3

4

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

181920 |21|22 |23

24

25

26 (2728 29| 30

Acer / jaBop

1

1

1

Alnus / joBa

Ambrosia / ambpo3uja

Artemisia / mejud

Betula / 6pesa

Cannabaceae / KOHOILba

Carpinus / rpa6

Chenop/Amar. / mrtup

Corylus / necka

Cupress/Taxa. / gemmpecu

Fagus / OykBa

Fraxinus / jacen

Juglans / opax

Moraceae / nyn

Pinaceae / yetuHapu

Plantago / 6oxBuEe

1oys|215] 2

Platanus / nmnaran

Poaceae / Tpase

12

11

34

26

30

22

11

12

10

32

23

221 8121 31|41

67

32

25011513 (14| 7

Populus / Tonona

Quercus / xpact

Rumex / kucenuue

Salix / BpOe

Tilia / nume

24

14

18

30

19

Ulmaceae / 6pect

Urticaceae / korpue

50

38

62

46

51

45

43

64

135

60

43

51

18

72

78

195

155

5357149 |78(97|69

84

75

76134139 51 | 38

Hanomena:

Crenyjanucra XUrujeHe:

Usname 2

!Pe3ynTaTH HCIUTHBAMba CE OJJHOCE CaMO Ha MCIIMTaHe y30pKe. M3BelnTaj ce Moke penpoyKoBaT U YMHOXKAaBaTH CaMoO y 1IEJIOCTH.
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3ABO/I 3A JABO 3/IPABJBE ITAHYEBO
IenTtap 3a xurujeHy u xymany ekosiorujy / Onesbemhe XUrujeHe OBP-175

[Tacteposa 2, 26000 [TarueBo Ten/daxc: 013/312-725, E-mail: higijena@zjzpa.org.rs

MECEYHU U3BEHITAJ O UCIIUTUBABY AJIEPTEHOTI ITOJIEHA Y BA3AYXY bpoj u3Bemmraja: I1J128
3a Meceny JyH ### ronnue Harym m3naBama:04.07.2016.
Ionnocnian 3axreBa: I'pancka Ynpasa rpaga [lanueso Mepno mect( bonnuna

ITPOIIEHA PU3UKA 3A HACTAHAK AJIEPTHJCKUX PEAKIIMJA

Bu/bHU TakcoHM / 1aTyM 516|718 9 |10]11]12]113 |14]|15| 16| 17 18|19 |20(21]22 |23 |24 ]25]26(27|28]29]30

—
N
w

Acer / jaBop 2 L1 {1|1/|1 1

Alnus / joBa

Ambrosia / am6po3uja 1 1 3

Artemisia / menuH

Betula / 6pe3a

Cannabaceae / KOHOIIJba 1 1 1 1({1]11]1]1 11

Carpinus / rpa6 2

Chenop/Amar. / mrtup 1 1 1 {11 1 112 1 {1

Corylus / necka

Cupress/Taxa. / uemnpecu I {1 [1]1 1]1 1

Fagus / 6yxsa 1

Fraxinus / jacen

Juglans / opax 1

Moraceae / myn

Pinaceae / yeTuHapu 41111 1261151 1L {11753 2141 1|1

Plantago / 6okBHuLe 1 1 ryprypry 23131111 f{1{1{4|71(6|2{4(1(3[3[4|8|10]5]|2]|5]2

Platanus / maran

Poaceae / Tpase 1I8( 5|7 |4 (1211342630 |22(11|4| 3 |12|10(32 |23 (22| 8 |21|15]31 41-32 2511513 | 147

Populus / Tonona

Quercus / xpact 1

Rumex / xucenuue 3 2 5 1 1 1 2 4 2 111(1(3]4]1 1 1

Salix / BpOe

Tilia / nune 314|311 |7 |24(4| 7 |14|18|1( 7 6 3019|811 |1]|1|3|4|5]|4|1|1|1]1

Ulmaceae / Opect

Urticaceae / konpuse 50 | 38 JJGBN 46 [ 51 [ 4543 |NESNIGON <3 [51] 18 |FENEENOSINES] 53 | 57 [+ EISCONEREEIe 34 (305138

PedepenTHe BpennocTu: ITOJIEH HMJE PETUCTPOBAH y Ba3nyxy

HUCKA KOHLEHTPAILIMJA (ox 1-29) - kom n3y3eTHO OCETJPHBHUX 0C00a MOXKE N3a3BaTH AJIEPTHjCKE PEaKIIHje
| YMEPEHO BUCOKA KOHIIEHTPALIMJA (30-59) - xox aneprudanx ocoda MOXKe M3a3BaTh aJleprijcKe peaknuje
- BUCOKA KOHLIEHTPAIIJA (60+) - Mmoxe U3a3BaTy BEOMa jake aleprujcKe peaKiimje
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Hanomena: Konuenrpariyje mojeHa aMopo3uje ce pasirKyjy oJl OCTaIuX BpCTa mojeHa: Hucke cy 3a (1-14), ymepeno Bucoke (15-29) u Bucoke 3a (30+) moneHoBux 3pHa/m?.

Criengjanucra XurujexHe:
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